uenire p̄ntialit differebat. ibidem.

Ecclia x̄pi sp̄osa sub q̄daꝝ metbafora quī
q̄s noib⁹ appellat x̄pm sp̄osū suū. ibidem.

Ecclia x̄pi sponsa ex populo israelitico et
gentili est confecta sub uno uero deo et
uno capite x̄po. ibidem. petitōe q̄rta.

Ecclia ex unguēto odorifero passionis et
sanguis x̄pi erat pungēta. cā. ii. et q̄rto.

Ecclia ē tabernaculū misticū in quo x̄ps
habitat per fidem et grāz. ibidem.

Ecclia p. ix. regna toto orbe diffusa per
ppl̄s sexcētū milia uirox armatorꝝ archā
federis ambientiū uere fuit significata et
figurata. can. iiiij. p. ij. et can. v. pte. ij.

Ecclia dicit̄ sc̄culum et lectulus et taber
naculum qđ sibi x̄ps fabricauit et orna
uit et decorauit. ibidem in fine.

Ecclia aliquā corp⁹ x̄pi: aliquā uxor x̄pi: ali
quā x̄pi sp̄osa appellat. s̄s x̄pi sp̄osa dupli
ci rōe noīaf. can. v. p. pma. doc. pma.

Ecclia bēt duo ubera quibus lactat et nu
trit duos filios gemellos ex utroqz po
pulo conversos. ibidem in fine.

Ecclia x̄pi contra quinqz p̄ates pugna
vit de quib⁹ glōse triūphauit. ibid. p. ii.

Ecclia est tota pulchra et sine macula: ꝑ
uis aliq eius mēbra sint peccatis et macu
lis deturpata. ibidem. dubio pmo.

Ecclia ita fuit virtualit in x̄pi corpore et
uētre ante passionē et in passione realit
existit sicut eua tota fuit in illa costa ade
cantico sept̄o. pte pma. doc. pma.

Ecclia x̄pi nouem p̄secutiones passa est.
cantico octauo. parte scđa. doctrina. v.

Ecclia de populo gētili successiue habuit
quattuor status. cantico nono.

Ecclia ad pugnandum fuit multiplicitate
armata. ibidem. pte pma. per totum.

Ecclia quadruplici exercitu pugnatoruz
munita ascendit in palmam. i. in campū
victorie et pugne ad pugnādū cōtra tyra

nos et infideles p fidei xp̄i et contra carnē et mundū et contra hereticos. Ibidem. p. sc̄da p totū. et parte fc̄ia. doctrina fc̄ia. Ecclesia post Constantini quæsitionē fuit i pacifico statu et oēs imperatores et reges suo dñio subiugavit et est dotata tā bonis tē poralib⁹ sp̄ualib⁹. can. x. parte p̄ma. Ecclesi p̄incipales in toto orbe sunt ad bonorum marie virginis dedicatae. cantico quinto. parte secunda. dubio secundo. Esdras fuit scriptor et restaurator scriptor legis prophetar. i. q. plo. i. ar. i. h̄ist. sc̄io. Exhortatio xp̄i ad plebē istriticā directa ut a jugo legis et ceremoniæ egredies et baptizetur in re postq̄ in figura fuit baptisata in mari rubro et ad plebē gentilem ab idolatria et cultu falorum deorum et dealbetur per baptismus et onus ornamentiis grāz. cantico p̄mo. parte sc̄da. p. totus. Expō b⁹ libri. vii. p̄incipiorū et decē reglaz sive clavis notiā p̄supponit. i. expo. trac. Finis hōis i aliquo erduo p̄sistit. i. p̄mo. Forma i hoc libro duplex ēnotat. s. forma tradēdi et forma tractat. i. plo. c. iii. Bene hōis sunt nūtia et speculus cordis et interioris intentionis quo ad gaudū et leticiā et tristitia et timori et audaciā et veritatem in quibus ostenditur veritas et honestas. cantico quinto. parte p̄ma. Maria q̄ virgo maria i p̄mo instanti sui ēstificata fuit p̄ quā fuit p̄seruata ab originali peccato traxit virtutē ex passione xp̄i. cantico sexto. parte prima. doctrina. vij. Gratia est duplex. s. gratum faciens et gratia data. i. q. finali. argumēto p̄mo. Gratia ē duplex. s. habitualis et actualis sive motiva. Ibidem.